\,

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE PLANALTO I
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (046) 555-1331 - Fax: 555-1272

85750-000 PLANALTO PARANÁ I
_..-"j

DECRETO N° 4099 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

y-o T" .•. T •...•. 'r-r-i ~ •. ~T"" •• x .•. Tr"'J-'" r" c-,TrT TrT J"""T"t.TT"""'T"t."T'" " • _ 1 _ ,...., _1_ rixuuera jJJ-Uf-\l'lC r J-\ll1VlJ-\. l\..Vl vv 1-\.':>1'U l\..LCH'ICK 1, Vl:Uparllt: uu I....-algu ue
Auxiliar Administrativo Aprendiz, e dá outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO Ivful\fICIPÂL DE
PLANAL TO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a solicitação da Aprendiz

DECRETA

Art. 1° - Fica exonera DAlANE FATIMA KOIWASKf KLEINERT,
portadora da cédula de identidade RG n° 13.030.578-4 SSPPR, Ocupante do Cargo de Auxiliar
Administrativo Aprendiz, nomeada pelo Decreto n" 3923/2014.

Art. 2° - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos nove dias do
mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze.

ESKl
PESSOAL